licitatório, indicando a modalidade e o tipo de licitação a serem
adotados no certame pela Assessoria Jurídica;
3 - á elaboração da minuta do instrumento convocatório da licitação;
4 - ao exame e aprovação pelo Assessor Jurídico da minuta indicada no
item 3.

Cujo valor Total é de RS 1.550.000,00( Hum milhão quinhentos e cinquenta mil)

Atenciosamente,

@
OSCAR DELGADO

PreÍeito Mu nicipa I

Santa Maria do Oeste - PR, 12 de Setembro de 2022.

)»
MUNICIPIO DE SANTA MARIA OO OESTE _ ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.684.544/000'l -26

FR^r'lçÀ PEREIR^, l6-2!o-000 ' rofiE,FÂx: I0.21 !ôrr-r2lr

[...]

no valor de R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos reais) integraliza neste
ato, ao capital social, com o aproveitamento do saldo da conta Lucros
Acumulados constante no balanço de 2016.

§ 1o - O sócio VILMAR MARTINI, que possui na sociedade o valor de R$
1.980.000,00 (um milhão e novecentos e oitenta mil reais), totalmente
integralizado, aumenta seu capital para R$ 3.465.000,00 (três milhões e
quatrocentos e sessenta e cinco mil reais) dividido em 3.465.000 (três milhÕes e
quatrocentas e sessenta e cinco mil) quotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada
uma, cujo aumento no valor de R$ 1.485.000,00 (um milhâo e quatrocentos e
oitenta e cinco mil reais) integraliza neste ato, com o aproveitamento do saldo
da conta Lucros Acumulados constante no balanço de 2016.

§ 2o - A sócia ANA LUCIA PRIMÃO MARTINI, que possui na sociedade o valor
de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), totalmente integralizado, aumenta seu capital
para R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reals) dividido em 35.000 (kinta e cinco mil)
quotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, cujo aumento no valor de R$
15.000,00 (quinze mil reais) integraliza neste ato, com o aproveitamento do
saldo da conta Lucros Acumulados constante no balanço de 2016.

Iy)

\)

CERTIFÍCO O REGISTRo ll.l 08/01/2018 16:{7 SoB N" 201?8531710
PROTOCOLO: 1?8631710 DÊ 29/L2/2Ot1 . CóDIGO DE VERITTCÀÇÃO I

[...]

ANA LUCIA PRIMÃO MARTINI 1,00 35.000 35.000,00

3.500.000,00

À wâIidrdo delt€ docrrronto, sâ j.rP!êsso, fica sujoito à coÍrptowrção us autenticidaa!â no! râspêctivos Po\' {\

CLÁUSULA TERCETRA: Em decorrência das alterações havidas o capital
social no valor de R$ 3.500.000,00 (três milhÕes e quinhentos mil Íeais), dividido
em 3.500.000 (três milhóes e quinhentas mil) quotas no valor nominal de R$
1,00 (um real) cada uma, totalmente integralizadas em moeda corrente do Pais,
fica assim distribuido entre os sócios:

CLAUSULA QIJARTA. DÁ RESPOA'SABILIDADE DOS SÓC'OS;
A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos

[...]

equipamentos industriais; ferramentas manuais, elétricas e nâo-elétricas;
quinquilharias para uso agrícola; materiais de construçôes; serviços de
manutençâo e reparos de tratores e maquinas agrícolas.

CLAUSULA QUARTA. DO CAPITAL SOC'AL
O capital social é de R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais),

dividido em 3.500.000 (três milhÕes e quinhentas mil) guotas de valor nominal
de R$ 1,00 (um real), cada uma, integralizadas em moeda corrente do País,

elos sócios

p,

{

cERtIFIco o REGISIBO Eu 08/01/2018 16:{7 soB N' 201?8631?10
pRorocol,o: 1?8631?10 DÊ 29/L2/2011 , CóDrGO DE VERTETCÀçÁO:
11800055689.